激励对象未发生前述情形，满足解除限售条件。

3 公司层面业绩考核要求：

2019 年度净利润相比 2014 年~2016 年净利润平均

数的增长率不低于 145%

注：上述“净利润”指未扣除由本激励计划产生的

股份支付费用的“归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润”。

2019年度净利润相比2014年~2016年净利润平

均数的增长率为 214.46%，满足解除限售条件

注：上述“净利润”指未扣除由本激励计划产

生的股份支付费用的“归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净利润”。

4 根据公司《2017 年限制性股票激励计划考核管理办

法》，激励对象上一年度绩效考核对应解锁比例进

行解除限售。激励对象的当期限制性股票未解除限

售的，由公司回购注销。

2 位激励对象绩效考核均达到 D（合格）等级以

上，满足解除限售条件。

综上所述，董事会认为公司激励计划涉及的 2017 年预留限制性股票的第二

个解锁期解锁条件已达成，同意达到考核要求的 2名激励对象在第二个解锁期可

解锁限制性股票为 15,730 股。本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的

激励计划不存在差异。

证券代码：300327   证券简称：中颖电子   公告编号：2020-070

10

三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为 2020 年 9月 25 日；

2、本次解锁并上市流通的限制性股票数量为 15,730 股，占公司目前股本

总数的 0.0056%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为 2名；

4、本次满足解锁条件的激励对象所持限制性股票数量及本次解锁的限制

性股票数量如下：

激励对象

本次解锁前剩余

的获授限制性股

票数量（股）

本次解锁限

制性股票数

量（股）

本次实际可

上市流通股

票数量（股）

2 位核心业务（技术）人员 考核等级达到 A 等 47,190 15,730 15,730

合计 47,190 15,730 15,730

注：因公司实施了 2019 年度权益分派方案（每 10 股派 4.8 元人民币现金；每 10 股转增 1 股），限

制性股票激励对象获授的限制性股票数量同步实施了转增。

详 细 内 容请 见公 司 于 2020 年 9 月 17 日 刊 登在 巨潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）的《关于 2017 年限制性股票激励计划预留限制性股票第

二个解锁期可解锁的的公告》。

四、股权结构变动情况

类别
本次变动前

本次变动增

减（+、—）
变动变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 652,987 0.23% -15,730 637,257 0.23%

股权激励股 335,511 0.12% -15,730 319,781 0.11%

其中：境内自然人 295,494 0.11% -6,050 289,444 0.10%

其中：境外自然人 40,017 0.01% -9,680 30,337 0.01%

高管锁定股 317,476 0.11%   317,476  0.11%

其中：境内自然人 237,186 0.08%   237,186 0.08%

其中：境外自然人 80,290 0.03%   80,290 0.03%

二、无限售条件股份 278,787,381 99.77% 15,730 278,803,111 99.77%

人民币普通股 278,787,381 99.77% 15,730 278,803,111 99.77%

三、股份总数 279,440,368 100.00% 0 279,440,368 100.00%

特此公告

证券代码：300327   证券简称：中颖电子   公告编号：2020-070

11

中颖电子股份有限公司

董事会

2020年9月22日

	一、2017年限制性股票激励计划已履行的相关审批程序
	二、2017年限制性股票激励计划预留限制性股票第二个解锁期解锁条件已达成的说明
	四、股权结构变动情况